355.239,99 zł 

4. 

ALKEN Spółka z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej nr 20 lok.4 

02-972 Warszawa 

91.942,50 zł 

5. 

ZDI Sp. z o.o. 

ul. Jana Kiepury 6 

22-400 Zamość 

418.200,00 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 464 000,00 zł 

brutto (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

sporządziła: st.insp. Marta Trych 

6. 

Doradztwo Inżynieryjne i Budowlane 

Zbigniew Chołda  

ul. Cegielniana 18 m.13 

30-404 Kraków 

381.300,00 zł 

7. 

IMC Projekt sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

232.470,00 zł